
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

20. september 2000. a nr 35 

Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määruse nr 55 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 1 ja valla-ja linnaeelarve seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 
1997, 40, 619; 2000, 7, 40) ning arvestades vajadust täpsustada eelarve koostamise põhimõtteid, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määruses nr 55 "Tartu linna eelarve koostamise, 
vastuvõtmise ja täitmise korra kinnitamine" lisas järgmised muudatused: 
1.1. Sõnastada punkt 8.2. järgmiselt: "8.2. põhieelarve tulude ja kulude jaotus raha kasutajate 

ja kuluartikli gruppide lõikes;" 
1.2. Sõnastada punkt 8.3 järgmiselt: "8.3. kapitalieelarve tulude ja kulude klassifikaatori, 

raha kasutajate ja objektide lõikes;" 
1.3. Lisada punkt 141 järgmises sõnastuses: "141. Lähtudes linnavolikogu poolt vastu võetud 

eelarvest, esitavad linnavolikogu kantselei ja linnavalitsuse struktuuriüksused hiljemalt 
14 päeva pärast eelarve vastu võtmist rahandusosakonnale ettepanekud oma eelarve 
liigenduse kohta asutuste ja kahekohaliste kuluartiklite lõikes. Rahandusosakond koostab 
ettepanekute alusel koondeelarve ja esitab linnavalitsusele kinnitamiseks." 

1.4. Sõnastada punkt 15 järgmiselt: "15. Eelarve täitmist, s.h. riigieelarvest sihtotstarbeliselt 
eraldatud vahendite käsutamist korraldab linnavalitsus." 

1.5. Sõnastada punkt 16 järgmiselt: "16. Eelarves määratud assigneeringuid võib kasutada 
üksnes ettenähtud otstarbeks, kusjuures nende suurust võib muuta vaid eelarve 
muutmisega." 

2. Määrus jõustub 25. septembrist 2000. a. 

Petetffcr Tulviste 
Esimees 


